

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. **0160/2022/S** uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění ze dne 26. 10. 2022

na akci: „**Oprava ČSOV Dolín**“

Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Registrace:
(*dále jen „Objednatel“*)

Slavos Slaný, s.r.o.

Politických vězňů 1523, 274 01 Slaný
Ing. Irenou Vernerovou, jednatelekou
075 06 554
CZ07506554
U Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 302022

Zhotovitel:

se sídlem:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Registrace:
(*dále jen „Zhotovitel“*)

Evos Praha, s.r.o.

Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3
Ing. Tomášem Andreasem, jednatelem
03193551
CZ03193551
U Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 228509

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek č. 1 podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Předmět dodatku

Z důvodu rozšíření a úpravy předmětu plnění, které bylo v průběhu provádění stavebních prací vyvoláno zjištěním změny skutečného stavu prací a dodávek oproti výkazu výměr, který byl součástí zadání zakázky a smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných víceprací a méněprací. Bližší specifikace prací a dodávek je popsána ve změnovém listu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Tento dodatek je uzavřený v souladu s ustanovením odst. 15.1 smlouvy a smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo se mění následujícím způsobem.

Ustanovení v čl. 6. odst. 6.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje následujícím zněním:

Zhotovitel se zavazuje dílo řádně dokončit a předat nejpozději do **31. 07. 2023**.

Ustanovení v čl. 8. odst. 8.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje následujícím zněním:

Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí:

Cena Díla bez DPH:	4 501.401,16 Kč
DPH v platném znění:	945 294,24 Kč
Cena Díla celkem:	5 446 695,40 Kč

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstávají beze změn.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy k ní smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru, a určily, že tímto způsobem smlouvy uzavřely.

Přílohy: Změnový list a s tím související rozpočet prací

V Praze dne:

Ve Slaném dne:

za Zhotovitele:

za Objednatele:

.....
Evos Praha s.r.o.
Ing. Tomáš Andreas, jednatel

.....
Slavos Slaný, s.r.o.
Ing. Irena Vernerová, jednatelka

ZMĚNOVÝ LIST:	číslo 1/2023	ze dne 19. 06. 2023
STAVBA:	Oprava ČSOV Dolín	
Číslo smlouvy objednatele:	0160/2022/S	
Objednatel:	Slavos Slaný, s.r.o., Politických vězňů 1523, 241 01 Slaný	
Zhotovitel:	Evos Praha, s.r.o., Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3	
Oznámení změny ve SD/KD:	KD	
Název části PD (číslo výkresu):	xxx	

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Měněpráce So 01 - Jádrové vrtané do betonu nebolo provedeno z důvodu, že el. kabeláž vedle v zemině. **Vícepráce So 01** - Úprava vstupního kyosku. **Měněpráce PS 01** Doplnění materiál práce co byly navíc ve výkazu výměr - Nerezové koleno, ocelová trubka, perforovaný nerezový plech. **Vícepráce PS 01** - Kotvení konzol, zpětné klapky, montáž nožového šoupěte. **Vícepráce PS 02** výkopové práce a elektropráce. **Dodávka a osazení desky** - Montáž nových zákrytových desek + stavební úpravy.

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:	Ano
Vliv změny na vydané stavební povolení:	ne
Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:	ano
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	Ne
Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:	-
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	ne
Vliv změny na smluvní cenu:	ano
SO 01- ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST - MĚNĚPRÁCE	-92 913,53 Kč
SO 01- ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST - VÍCEPRÁCE	39 200,00 Kč
PS 01- STROJNĚ TECHNOLOGICKÝ ČÁST - MĚNĚPRÁCE	-51 159,00 Kč
PS 01-STROJNĚ TECHNOLOGICKÝ ČÁST - VÍCEPRÁCE	44 244,00 Kč
PS 02-ELEKTRO-TECHNOLOGICKÁ ČÁST - MĚNĚPRÁCE	-90 440,00 Kč
PS 02-ELEKTRO-TECHNOLOGICKÁ ČÁST - VÍCEPRÁCE	3 000,00 Kč
DODÁNÍ + MOTÁŽ DESKY	184 646,80 Kč
Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH	36 578,27 Kč
Vliv změny na termín dokončení díla:	Ano
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	28.04.2023
Nový termín dokončení díla:	31.07.2023

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických:

Evos Praha, s.r.o.

Podpis: _____

Zástupce objednatele ve věcech technických:

SLAVOS SLANÝ, s.r.o

Podpis: _____

SOUPIS MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Stavba:

Oprava ČSOV Dolín

Objekt:

SO 01 - Architektonicko-stavební část

Místo:

Datum: **07.06.2023**

Zadavatel:

Slavos Slaný,s.r.o., Politických vězňů 1523, Slaný

Projektant:

D PLUS
PROJEKTOVÁ a
INŽENÝRSKÁ a.s

Uchazeč:

Evos Praha s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Měněpráce dle rozpočtu

92 913,53

D SO 01 Architektonicko-stavební část

31	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	9,813	1 200,00	11 775,60
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411351011 VV příloha D.1.1.1 VV podbednění stropní konstrukce jímků před vrtáním prostupů VV 3,14*1,25*1,25*2 VV 9,813 Součet 9,813							
32	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	9,813	325,00	3 189,23
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411351012							
33	K	411354411	Zřízení podpěrné konstrukce hlavic výšky do 4 m tl hlavic přes 5 do 25 cm	m2	9,813	750,00	7 359,75
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411354411							
34	K	411354412	Odstranění podpěrné konstrukce hlavic výšky do 4 m tl hlavic přes 5 do 25 cm	m2	9,813	150,00	1 471,95
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411354412							
37	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo kompozitních včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	4,000	1 750,00	7 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112							
40	K	93199414R	Těsnění prostupu betonové konstrukce a větracího potrubí DN 100 montážním tmelem	m	1,356	750,00	1 017,00
VV příloha D.1.1.3 VV J3 VV 3,14*0,108*2*2 VV 1,356 Součet 1,356							
44	K	977151219	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	0,500	12 400,00	6 200,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151219 VV příloha D.1.1.3 - výpis podrobností VV J3 - jádrový vrt tl. 250 mm prefabrikovaným víkem jímky pro větrací potrubí DN100 (nerez 108x3 mm) VV 0,25*2 VV 0,500 Součet 0,500							
45	K	977151237	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 650 do 700 mm	m	1,000	54 900,00	54 900,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151237 VV příloha D.1.1.3 - výpis podrobností VV J1 - jádrový vrt o 700 mm tl. 250 mm prefabrikovaným víkem jímky pro montážní otvor čerpadel včetně ošetření a hran otvoru VV 0,25*4 VV 1,000 Součet 1,000							

MĚNĚPRÁCE SO 01 CELKEM

92 913,53

VÍCEPRÁCE - položky neobsažené v rozpočtu

1	Přípravu pro demontáž zákrytových desek (vrtání otvorů, dodávka a montáž úchytných prvků pro vazáky jeřábu)	kpl	1	7 875,00	7 875,00
2	Lešení pro jádrové vrtání v obou jímkách	kpl	1	5 250,00	5 250,00
3	Úprava vstupu kiosku pro nové elektrorozvaděče, vč. vnitřní úpravy stěn	kpl	1	12 950,00	12 950,00
4	Vnější úprava stěn kiosku (lepidlo, perlička, tenkovrstvá fasádní stěrka, vč. penetrace, sokl z marmolitu)	kpl	1	13 125,00	13 125,00

VÍCEPRÁCE SO 01 CELKEM

39 200,00

BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ SO 01 CELKEM

-53 713,53

Poznámka: uvedené ceny jsou v Kč bez DPH

SOUPIS MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Stavba:

Oprava ČSOV Dolín

Objekt:

PS 01 - Strojně-technologická část

Místo:

Datum: 07.06.2023

Zadavatel:

Slavos Slaný,s.r.o., Politických vězňů 1523, Slaný

Projektant:

D PLUS
PROJEKTOVÁ a
INŽENÝRSKÁ a.s

Uchazeč:

Evos Praha s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Měněpráce dle rozpočtu							51 159,00
D PS 01			Strojně-technologická část				
0	M	Pol11	Kulový kohout DN50	ks	1,000	2 611,00	2 611,00
0	K	Pol12	Montáž kulového kohoutu DN50	kpl	1,000	820,00	820,00
0	M	Pol21	Další ruční uzávěry do DN50	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
0	K	Pol22	Montáž dalších ručních uzávěrů do DN50	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
0	M	Pol23	Trubka ocelová svařovaná nerez, j.m.tř.17 (1.4301) DN100, PN10 Ø108 x 3 mm	bm	1,000	1 504,00	1 504,00
0	K	Pol24	Montáž trubky nerez ocel DN100, PN10	bm	1,000	1 728,00	1 728,00
0	M	Pol29	Koleno ocelové nerezové j. m. tř. 17 (1.4301), DN100, 90°, tl. stěny min 3 mm	ks	4,000	1 718,00	6 872,00
0	K	Pol30	Montáž kolene 90° DN100	kpl	4,000	1 728,00	6 912,00
0	M	Pol44	Zaslepovací příruba ocelová nerez přivařovací, j.m. tř.17, (1.4301), DN 200, PN10, tl. příruby 24 mm	ks	1,000	6 034,00	6 034,00
0	K	Pol45	Montáž zaslepovací příruby DN200	kpl	1,000	894,00	894,00
0	K	Pol64	Montáž prostupového těsnění DN80 s 2x segmentovým kroužkem	kpl	1,000	3 104,00	3 104,00
0	M	Pol79	Perforovaný nerezový plech P5	kpl	2,000	3 150,00	6 300,00
0	K	Pol80	Montáž perforovaného nerezového plechu P5	kpl	2,000	690,00	1 380,00
MĚNĚPRÁCE PS 01 CELKEM							51 159,00

VÍCEPRÁCE						
Pol.7	Nožové kanalizační šoupě s ručním kolem DN80, PN10	ks	1	5 648,00	5 648,00	
Pol.8	Montáž nožového šoupěte DN80 s ručním kolem	kpl	1	1 500,00	1 500,00	
Pol.13	Zpětná klapka DN80	ks	2	5 648,00	11 296,00	
Pol.14	Montáž zpětné klapky DN80	kpl	2	1 500,00	3 000,00	
-	Konzola nerez L-profil 100x100x10 + 2xkotevní deska (materiál vč. montáže)	kpl	1	22 800,00	22 800,00	
VÍCEPRÁCE PS 01 CELKEM						44 244,00

BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ PS 01 CELKEM						-6 915,00
--	--	--	--	--	--	-----------

Poznámka: uvedené ceny jsou v Kč bez DPH

SOUPIS MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Stavba:

Oprava ČSOV Dolín

Objekt:

PS 02 - Elektro-technologická část

Místo:

Datum: **07.06.2023**

Zadavatel:

Slavos Slaný,s.r.o., Politických vězňů 1523, Slaný

Projektant:

D PLUS
PROJEKTOVÁ a
INŽENÝRSKÁ a.s

Uchazeč:

Evos Praha s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Měněpráce dle rozpočtu							90 440,00
D		PS 02	Elektro-technologická část				
179	K	Pol317	zemní práce pro základ pilíře, včetně dopravy	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00
180	K	Pol318	betonový základ pilíře, izolace, včetně dopravy	kpl	1,000	10 280,00	10 280,00
181	K	Pol319	zděný pilíř z bílých cihel s nikou pro rozvaděče RM a DT, vč. dopravy. (předpokládaný minimální rozměr niky pro rozvaděče: výška 134cm, šířka 151cm)	kpl	1,000	56 210,00	56 210,00
183	K	Pol321	stříška pilíře, oplechování včetně dopravy	ks	1,000	12 950,00	12 950,00
MĚNĚPRÁCE PS 02 CELKEM							90 440,00

VÍCEPRÁCE - neobsažené v rozpočtu							
			Výkopové práce (cca 8m výkopu o hloubce 0,6m) pro osazení kabelových chrániček, pro propojení elektrorozvaděče a obou čerpacích jímek	ks	1	3 000,00	3 000,00
VÍCEPRÁCE PS 02 CELKEM							3 000,00

BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ PS 02 CELKEM							-87 440,00
--	--	--	--	--	--	--	------------

Poznámka: uvedené ceny jsou v Kč bez DPH

ROZPOČET

Stavba: ČSOV Dolín

(2ks nových zákrytových desek, 2ks nových kruhových průlezových poklopů DN600, likvidaci 2ks starých zákrytových desek + dokončovací dodávky a práce

Objednatel:

Zhotovitel: EVOS Praha s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7.6.2023

Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

120 303,80

Zemní práce

0,00

1	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu ručně	m3	2,944	13 800,00	0,00
---	--	----	-------	-----------	------

Trubní vedení

111 384,00

2	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 2500 deska zákrytová	kus	2,000	8 172,00	16 344,00
3	Zákrytová deska PNK-Q.1 250/20 ZDP - atyp, se vstupním otvorem 1 x DN600mm, 2 x 600/8000mm	kus	2,000	42 120,00	84 240,00
2800/290			0,00		
4	Demontáž betonových dílců pro kanalizační šachty DN 2500 deska zákrytová	kus	2,000	5 400,00	10 800,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 898,00

5	Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotnosti přes 150 kg	kus	2,000	949,00	1 898,00
6	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	2,000	8 820,00	0,00

Přesun sutě

7 021,80

7	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	7,802	168,00	1 310,74
8	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	187,248	24,00	4 493,95
9	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	7,802	156,00	1 217,11
10	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	7,802	1 824,00	0,00

Přesun hmot

0,00

11	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop	t	6,924	403,00	
----	---	---	-------	--------	--

Vedlejší rozpočtové náklady

38 630,00

Územní vlivy

29 820,00

12	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl.	1,000	29 820,00	29 820,00
----	-----------------------------------	------	-------	-----------	-----------

Ostatní náklady

8 810,00

13	Ostatní náklady - nájezd a práce jeřábu	kpl.	1,000	30 000,00	0,00
----	---	------	-------	-----------	------

14	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	4 890,00	4 890,00
15	Projektové práce	kpl.	1,000	1 960,00	1 960,00
16	Územní vlivy	kpl.	1,000	980,00	980,00

Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
17	Provozní vlivy	kpl.	1,000	980,00	980,00

Cena celkem bez DPH (za 2ks nových zákrytových desek, 2ks nových kruhových průlezových poklopů DN600, likvidaci 2ks starých zákrytových desek)					158 933,80
---	--	--	--	--	-------------------

**Dokončovací dodávky a práce
SO 01**

25 713,00

Pol.40	Těsnění prostupu betonové konstrukce a větracího potrubí DN 100 montážním tmelem	m	1,356	750,00	1 017,00
--------	--	---	-------	--------	----------

PS 01

Pol.23	<i>Trubka ocelová svařovaná nerez, j.m.tř.17 (1.4301) DN100, PN10 Ø108 x 3 mm</i>	bm	1,000	1 504,00	1 504,00
Pol.24	Montáž trubky nerez ocel DN100, PN10	bm	1,000	1 728,00	1 728,00
Pol.29	<i>Koleno ocelové nerezové j. m. tř. 17 (1.4301), DN100, 90°, tl. stěny min 3 mm</i>	ks	4,000	1 718,00	6 872,00
Pol.30	Montáž kolene 90° DN100	kpl	4,000	1 728,00	6 912,00
Pol.79	<i>Perforovaný nerezový plech P5</i>	kpl	2,000	3 150,00	6 300,00
Pol.80	Montáž perforovaného nerezového plechu P5	kpl	2,000	690,00	1 380,00

Cena celkem bez DPH (za 2ks nových zákrytových desek, 2ks nových kruhových průlezových poklopů DN600, likvidaci 2ks starých zákrytových desek + dokončovací dodávky a práce)					184 646,80
---	--	--	--	--	-------------------

Celková bilance MĚNĚPRACÍ -VÍCEPRACÍ

Stavba:
Oprava ČSOV Dolín

Datum: 07.06.2023

Zadavatel: Slavos Slaný,s.r.o., Politických vězňů 1523, Slaný

Projektant: D PLUS
PROJEKTOVÁ a
INŽENÝRSKÁ a.s

Uchazeč: Evos Praha s. r. o.

Zpracovatel:

SO 01 Architektonicko-stavební část

MĚNĚPRÁCE SO 01 CELKEM	92 913,53
VÍCEPRÁCE SO 01 CELKEM	39 200,00
BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ SO 01 CELKEM	-53 713,53

PS 01 Strojně-technologická část

MĚNĚPRÁCE PS 01 CELKEM	51 159,00
VÍCEPRÁCE PS 01 CELKEM	44 244,00
BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ PS 01 CELKEM	-6 915,00

PS 02 Elektro-technologická část

MĚNĚPRÁCE PS 02 CELKEM	90 440,00
VÍCEPRÁCE PS 02 CELKEM	3 000,00
BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ PS 02 CELKEM	-87 440,00

DODÁVKA A MONTÁŽ ZÁKRYTOVÉ DESKY CELKEM	184 646,80
---	------------

Celková bilance MĚNĚPRACÍ - VÍCEPRACÍ: SO 01, PS 01, PS 02 + výroba desky	36 578,27
---	-----------

Poznámka: uvedené ceny jsou v Kč bez DPH